
 

 

       

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL NUMERIO PATALPOMS SKUODO G. 35 SUTEIKIMO 

2015 m.                             Nr.       

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 

Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį 

(būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. 

įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal 

jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, 

suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir 

kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. S u t e i k i u numerius pastato Skuodo g. 35 (unikalusis Nr. 4400-3683-9795:6801) 

patalpoms pagal priedą.  

2. Į p a r e i g o j u Šančių seniūno pavaduotoją Egidijų Pečiulionį  šio įsakymo su priedu 

kopijas pateikti valstybės įmonės Registrų centro Adresų registro departamentui ir organizuoti 

informacijos apie suteiktą patalpai numerį paskelbimą teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius  Gintaras Petrauskas 

 


